Saucius ingestâ contumuleris humo:
 Aut, ut Abantiades, aut ut Cygneius heros,
 Clausus in æquoreas præcipiteris aquas.
 Victima vel Phœbo sacras maeteris ad aras,
 Quam tulit à sevo Thêudotus hoste necem:
 Aut te devoveat certis Abdera diebus,
 Saxaque devorum grandine plura petant.
 Aut Jovis infesti telo feriare trifulco:
 Ut satus Hipponoo, Dositheôsque pater.
 Ut soror Autonoeis, ut cui matertera Maia est:
 Ut temere optatos qui male rexit equos.
 Ut ferus Æolides, ut sanguine cretus eodem,
 Quo genita est, liquidis quæ caret Arctos aquis.
 Ut Macedo rapidis ieta est cum conjugè flammis;
 Sic precor ætherei vindicis igne cadas.
 Prædave sis illis, quibus est Latonia Delos
 Ante diem raptò non adeunda Thraso.
 Quique verecundæ speculante in labra Dianæ,
 Quique Crotopiaden diripuere Liron:
 Neve venenato levius feriaris ab angue,
 Quam senis Oeagri Calliopeisque nurus;
 Quam puer Hypsipyles: quam qui cava prinus æ-
 Cuspide suspecti robora fixit equi. (cutâ
 Neve gradus adeas Elpenore cautius altos:
 Vimque feras vini, quo tulit ille modo.
 Tamque cadas domitus, quam quisquis ad arma
 vocantem
 Juvit inhumanum Thiodamanta Dryops,
 Quam ferus ipsè suo periit maetatus in antro
 Proditus incluse Cacus ab ore bovis:
 Quam qui dona tulit Lernaëo tincta veneno,
 Euboicæque suo sanguine tinxit aquas.
 Vel de præcipiti venias in Tartara saxo,
 Ut qui Socraticum de nece legit opus.
 Ut qui Thesææ fallacia vela carinæ
 Vidit: ut Iliacâ missus ab arce puer.
 Ut teneri nutrix, eadem matertera, Bacchi:
 Ut cui causâ necis ferra reperta fuit.
 Lydia se seopulis ut virgo misit ab altis,
 Dixerat invito quæ mala verba deo.
 Fœta tibi occurrat patrio popularis in arvo,
 Sitque Paphagææ causâ læna necis.
 Quique Lycurgiden letavit & arbore natum

Idmonaque audacem , te quoque rumpat aper.
 Iſque vel exanimis faciat tibi vulnus : ut illi ,
 Ora ſuper fixi quem cecidere ſuis.
 Sive idem ſimili pinus quem morte peremit ;
 Phryx & venator ſiſ Berecynthiades.
 Si tua contigerit Minôas puppis arenas ;
 Te Corcyræum Creſſia turba putet.
 Lapsuramque domum ſubeas ; ut ſanguis Alevæ :
 Stella Leoprepidæ cum fuit æquæ viro.
 Utque vel Evenus torrenti flumine merſus
 Nomina des rapidæ, vel Tyberinus, aquæ.
 Aſtacidæque modo decifa cadavere trunco ,
 Digna feris, homini ſit caput eſca tuum.
 Quodque ferunt Brotean feciſſe cupidine mortis ,
 Des tua ſuccenſæ membra cremanda pyræ.
 Incluſuſque necem caveâ patiaris, ut ille
 Non profecturæ conditor historiæ.
 Utque repertori nocuit pugnacis Iâmbi ,
 Sic ſit in exitium lingua proterva tuum.
 Utque parum ſtabili qui carmine læſit Athenas ,
 Inviſus percas deficiente cibo.
 Utve lyræ vates fertur periſſe ſeveræ ;
 Cauſſa ſit exitii dextera læſa tui.
 Utque Agamemnonio vulnus dedit anguis Oreſtæ ;
 Tu quoque de morſu virus habente cadas.
 Sit tibi conjugii nox prima noviffima vitæ.
 Eupolis hoc periit & nova nupta modo.
 Utque cothurnatum cecidiſſe Lycophrona narrant ;
 Hæreat in fibris fixa ſagitta tuis.
 Aut lacer in ſilvis manibus ſpargare tuorum :
 Sparſus ut eſt Thebis angue creatus avo.
 Perque feros montes tauro rapiente traharis :
 Ut tracta eſt conjux imperioſa Lyci.
 Quodque ſuæ paſſa eſt pellex invita ſorori ,
 Excidat ante pedes lingua reſecta tuos.
 Conditor ut tardæ læſus cognomine Myrrhæ ,
 Orbis in innumeris inveniare locis.
 Inque tuis opifex, vati quod fecit Achæo ,
 Noxia luminibus ſpicula condat apis.
 Fixus & in duris carparis viſcera ſaxis :
 Ut cui Pyrrha ſui ſilia fratris erat.
 Ut puer Harpagides referas exempla Thyetiæ ;
 Inque tui cæſus viſcera patris eas.